報 道 機 関  各位

【お知らせ】

新型コロナウイルス対策による

市主催イベント延期のお知らせ

２月２４日（月・祝）北本市文化センターホールで行う予定であった、

シンポジウム「デーノタメ遺跡が拓く縄文の世界Ⅲ」は 延期 します。

※振替日は未定です。

●報道機関等現場対応者 文化財保護課文化財保護担当 齊藤

            連絡先０４８－５９４－５５６６

北本市発

令和２年２月１９日

担当：文化財保護課

電話：048‐594‐5566（直通）

新型コロナウイルスの対策として協議の結果、現在決定している下記イベン

トの延期が決定しましたのでお知らせいたします。